31. Nocentes peribunt, qui te vexaverunt: et qui gratulati sunt in tua ruina, punientur.

32. Civitates, quibus servierunt filii tui, punientur: et quae accepit filios tuos.

33. Sicut enim gavisus est in tua ruina, et laetatus est in casu tuo, sic contristabitur in sua desolatione.

34. Et amputabitur exultatio multitudinis eius, et gaudium eius erit in luctum.

35. Ignis enim superveniet ei ab aeterno in longiturnis diebus, et habitabitur à daemniis in multitudine temporis.

36. Circumspice Ierusalem ad Orientem, et vide iucunditatem à Deo tibi venientem.

37. Ecce enim veniunt filii tui, quos dimisisti dispersos, veniunt collecti ab Oriente usque ad Occidentem, in verbo sancti gaudentes in honorem Dei.

¶ 36. Del Oriente debia salir Ciro, libertador del pueblo Judío. Isai. xli. 2. xlvi. 11.

CAPITULO V.

El profeta exhorta á Jerusalen á dejar el traje de luto, y vestirse de gala, porque ve á sus hijos volver de su cautividad colmados de gloria.

1. Exue te Ierusalem stolâ luctûs, et vexationis tuae: et indue te decore, et honore eius, quae à Deo tibi est sempiternae gloriae.

2. Circumdabit te Deus diploide iustitiae, et imponet mitram capiti honoris aeterni.

3. Deus enim ostendet splendorem suum in te omni, qui sub caelo est.

4. Nominabitur enim tibi nomen tuum à Deo in sempiternum: Pax iustitiae, et honor pietatis.

5. Exurge Ierusalem, et sta in excelso: et circumspice ad Orientem, et vide collectos filios tuos ab Oriente sole usque ad Occidentem, in verbo sancti gaudentes Dei memoria.

6. Exierunt enim abs te pedibus ducti ab inimicis: addu-

36. En cuanto á tí, Jerusalen, mira hácia al Oriente," y considera el júbilo que Dios te envía.

37. He aquí á tus hijos á quienes viste salir de tu seno para ser dispersados en muchos lugares, que vuelven todos juntos á la voz del Dios Santo, desde el Oriente hasta el Occidente; y llenos de gozo por su libertad, tributan por esto gloria á Dios.

1. DEJA, ó Jerusalen, los vestidos de tu luto y de tu afliccion, y adérezate con el brillo y la magestad de aquella gloria eterna que te viene de Dios, y de que te va á colmar;

2. Porque el Señor te revestirá con la justicia como con un vestido doble," y te pondrá sobre la cabeza una diadema de gloria eterna.

3. Dios hará lucir á los ojos de todos los hombres que están bajo del cielo, la luz brillante que ostentará en tí.

4. Y he aquí el nombre que Dios te dará para siempre; él te llamará el centro de la paz y de la justicia, el trono y la gloria de la piedad."

5. Levántate pues, ó Jerusalen, ponte en alto; mira hácia el Oriente," y considera á tus hijos que vuelven todos juntos á la voz del Dios Santo, desde el Oriente hasta el Occidente, llenos de gozo al recordar los beneficios de Dios.